

BEŞİKTAŞ

26 - 27 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



“Çok mutluyum”

Dentinho Beşiktaş'a evet dediği andan itibaren konuşulmaya başlandı. Oyuncu ile ilgili bazı detaylar şöyle sıralanıyor: "Beşiktaş'a kiralık olarak gelen Dentinho, formasıyla ilk pozunu verirken oldukça mutluydu. Siyah beyazlılar onun özellikle sürati ve etkili vuruşlarından çok şey bekliyor. Beşiktaş'ın

yeni transferi Dentinho, Quaresma'dan boşalan 7 numarayı giyecek. Sağlık kontrolü sonrası konuşan Dentinho, "Beşiktaş'a gelerek doğru tercih yaptım. Umarım, G.Saray derbisiyle birlikte kazanmaya başlarız ve attığım gollerle takıma katkı olur" dedi. Dentinhon attığı gollerle tarihine adını yazdırmayı başardı.

BEŞİKTAŞ'A geldiği için mutlu olduğunu belirten yeni Dentinho, "Taraftara büyük sevinçler yaşatmak için buradayım. Bu güzel formayı giydiğim için şu an çok mutluyum." dedi.



BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



332. karşılaşma

Galatasaray ile Beşiktaş arasında ligde yapılan 109 karşılaşmada ise genel toplamda olduğu gibi sarı-kırmızılı takımın üstünlüğü bulunuyor. İki takım ligde şimdiye kadar 109 kez karşı karşıya geldi, Galatasaray 38, Beşiktaş ise 30 kez sahadan galip ayrıldı. Taraflar 41 maçta da eşitliği bozamazken, 'Cim Bom'un 133 golüne, 'Kara Kartallar' 117 golle karşılık verdi. Sezonun ilk yarısında BJK İnönü Stadi'nda

BEŞİKTAŞ ile Galatasaray, yarın yapacakları maçta 332. kez karşı karşıya gelecek. 89 yıllık rekabette, bugüne dek yapılan 331 maçın 115'ini Galatasaray, 105'ini Beşiktaş kazandı, 111 karşılaşma da beraberlikle sonuçlandı.

yapılan lig tarihinin en erken derbisi 3-3 bitti. Beşiktaş, Galatasaray ile yaptığı tamamı Süper Lig'e dahil son 5 maçı da kazanamamıştı. Rakibi karşısında son galibiyetini 30 Nisan 2011 tarihinde BJK İnönü Stadi'nda 2-0'lık sonuçla alan Siyah-Beyazlılar, daha sonraki 5 maçta 2 kez yenildi, 3 kez de berabere kaldı, taraftarlarına 3 puan hediye edemedi.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Veli Kavlak: “Kazanmak istiyoruz”

Kartal ın genç oyuncusu performansıyla göz dolduruyor. Derbi öncesinde de kazanmayı çok istediklerini ve çok hırslı olduklarını açıklamıştı. Kavlak daha önce de spor medyasında yaptığı açıklamalarıyla gündem oluşturmuştu. Veli Kavlak, Kanada'da katıldığı FIFA U 20 Dünya Kupası'yla ilgili olarak açıklama-

BEŞİKTAŞ'IN genç yıldızı Veli Kavlak, G.Saray maçını kazanacaklarını söyledi. Veli, “Büyük bir maç. Biz kendimize bakarız. Arena’ya üç puan için gideceğiz, kafamızda başka düşünce yok” ifadesini kullandı.

malarda bulundu. Kanada'da katıldığı 2007 yılındaki FIFA U-20 Dünya Kupası'nın kariyeri açısından çok büyük bir önem içerdiğini söyleyen genç futbolcu, Alexandre Pato, Arturo Vidal, Sergio Agüero gibi futbolcularla oynadı.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Euroleague'de bir kötü sonuç daha

İTALYAN takımı Monte Paschi Siena'ya yenilen Beşiktaş'ta antrenör Erman Kunter, alınan sonuçtan memnuniyetsizliği yaptığı açıklamayla vurguladı.

Erkek Basketbol takımı istenilen sonuca ulaşamadı. Basketbolda THY Avrupa Ligi Top 16 turunda deplasmanda İtalyan takımı Monte Paschi Siena'ya 63-57 yenilen Beşiktaş'ta antrenör Erman Kunter, maçta aptalca hatalar yaptık-

larını söyledi. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısına katılan Beşiktaş Antrenörü Kunter, "Aptalca hatalar yaptık, bundan utanç duyuyoruz. Önemli fırsatları harcadık. Çok ucuz hatalar yaptık. Çalıştık ama yeterli değildi" dedi. Kunter, bir soru üzerine, İtalyan rakiplerinin



THY Avrupa Ligi'nde iyi iş çıkardığını belirterek, hiç kimsenin Monte Paschi

Siena'dan bu performansı beklemediğini Siena avantajı yakalan taraf" dedi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



'Uyum için çalışıyorum'

BEŞİKTAŞ'TA sağ diz çapraz bağları kopan Uğur Boral'ın sakatlanmasıyla sol bek için düşünülen Gökhan Süzen'e, uyum çalışması yaptırıldığı öğrenildi.

Cezası nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye karşılaşmasında formasından ayrı kalmış olan Gökhan Süzen, hafta başından bu yana sıkı bir şekilde çalışıyor. Süzen, Ümraniye Nevzat Demir Tesisleri'nde çalıştı. Bununla birlikte Hırslı ve istekli tavırları, teknik heyetin de yüzünü güldüren Gökhan'ın, pazar günü oynanacak

Galatasaray sınavında ilk 11'de görev yapacağı belirtildi. Savunmanın solunda

görev yapması beklenen 25 yaşındaki genç oyuncu, daha önce yıllarca İbrahim

Üzülmez'in taşıdığı 19 numaralı formayı giyecek. Süzen daha önce şunları söylemişti: "Sakat veya cezalı oyuncu olursa, o bölgede sıkıntı yaşanır, oynayabilirim. Sonuçta hoca formayı verirse futbolcu her yerde oynamak ister. Hele ki böyle büyük bir takımda o formayı giymek için her yerde oynanır. Ben stoperde de oynarım benim için bir sıkıntı olmaz."



BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



Gökhan Süzen ve Fernandes'ten 'Barış'

Geçen günlerde antrenman

sırasında tartışan ve tartışmanın sonucunda yumruklaşmanın olduğu kavga sonrası Fernandes

GEÇEN günlerde antrenman sırasında kavga eden Fernandes ve Gökhan Süzen, en son gerçekleşen idmanda taraftara el ele poz verdi. Taraftarlar, bütün futbolcular için tezahüratta bulunup tempo tuttu.

ve Gökhan Süzen, en son gerçekleşen idmanda taraftara el ele poz verdi.

Beşiktaş taraftarı, Galatasaray derbisine hazırlanan Beşiktaş'a destek olmak için sabah yapılan antrenmanı izlediler. Siyah - Beyazlı taraftarlar, bütün futbolcular için tezahüratta bulunup tempo tuttu.

Geçtiğimiz gün küçük bir tartışma

yaşayan futbolcular Portekizli futbolcu Fernandes ve Gökhan Süzen'i de el ele saha kenarına çağırıp alkışlayan taraftarlar, yeni transfer Dentinho'ya da büyük ilgi gösterdi. Taraftarlar, antrenmanın ardından futbolcularla hatıra fotoğrafı çekti.

